
Prezidentská chata |  468 12  Bedřichov  | T +420 604 551 469 |  info@prezidentska.cz  | www.prezidentska.cz

Prezidentské svatby

Skvělá volba!
Prezidentskou chatu si pro svatbu vybírají nejen naši 

pravidelní hosté — je to místo s vlastní historií, známé 

pro svou skvělou kuchyni, dobře dostupné, a přitom 

příhodně umístěné v magickém prostředí Jizerských hor. 

Obřad se většinou koná přímo na místě, místní oddávající 

Prezidentskou dobře znají a rádi se k nám vrací.

Víme, že se dá na Prezidentské udělat cokoliv od menší 

svatby v užším kruhu až po hostinu pro 100 lidí. Aby taky 

ne, když jsme jich u nás připravili desítky. Za ty roky 

jsme si nastavili základní pravidla, díky kterým je naše 

vzájemná spolupráce jednoduchá, a svatby u nás jsou hit.

Podmínky
Chatu uvolňujeme na svatby mimo hlavní turistickou 

sezónu, tedy od poloviny března do konce června, a pak 
od září do listopadu, a to ve všední dny, tedy pondělí 

až pátek. Rezervace celé chaty znamená obsazení 

kompletní ubytovací kapacity, společných prostor 

a restaurace na domluvenou dobu. Cena za pořádání 

svatby, se pak skládá z následujících položek:

Pronájem
Aby všechno šlo jako po másle, uzavřeme vnitřní a venkovní 

prostory pro veřejnost a budeme se vám věnovat od 

první plánovací schůzky až po úklid v ranních hodinách 

po skončení zábavy, tak aby byli všichni spokojení.

Co je v ceně nájmu:

• 2–3 organizační schůzky s naším provozním, 

který s vámi projde všechny důležité 

otázky  a podělí se o zkušenosti

• uzavření vnitřních prostor pro veřejnost v den 

svatby od 10.30 do 4.00 následujícího dne 

(i s personálem do pozdně nočních hodin)

• zpřístupnění vnějších prostor (zahrádka, louka) 

pro obřad nebo doprovodný program

• příprava vnitřních prostor (restaurace, 

klubovna, salonek, sauna a lyžárna)

• možnost uskladnění vašeho vybavení

• „pomůcky“ pro základní tradice nebo obyčeje

• úklid po skončení veselky

• základní nábytek pro potřeby obřadu (stoleček, židle)

Cena nájmu chaty je 50 000 Kč.  

Nájem se platí společně s ubytováním.

Ubytování
• Kompletní kapacita je 54 lůžek + 4 přistýlky, 

které zvládnou i dospělého člověka a až 

7 přistýlek pro děti (na Vejminku).

• Při pořádání svatby ve dnech pondělí až 
čtvrtek je třeba rezervovat celou ubytovací 

kapacitu chaty minimálně na jednu noc.

• V případě pátečních svateb je třeba zamluvit 

ubytování na chatě od pátku až do neděle. Ubytovaní 

hosté pak mají zajištěné parkování, a místo 

v restauraci na oběd i večeři po celý víkend.

• Check-in pro hosty od 15.00, pro organizaci a přípravu 

máte k dispozici prostory již od 10.30 jako součást nájmu.

• Cena ubytování se liší dle měsíce a dne v týdnu, 

a orientačně se pohybuje mezi 50 000 Kč (v týdnu 

na 1 noc) až 120 000 Kč (víkend 2 noci).

• Po potvrzení zájmu z vaší strany se ubytování 

hradí předem (společně s nájmem) a tato 

platba slouží jako záloha na celou akci.

• K rušení svateb moc nedochází, a určitě si to nikdo 

nepřejeme, ale musíme počítat i s takovým scénářem:

 » V případě zrušení více než 30 dní předem vám 

vrátíme 85 % z ceny ubytování a 100 % z ceny nájmu.

 » V případě zrušení méně jak 30 dní předem vám 

vrátíme 20 % z ceny ubytování a 100 % z ceny nájmu.



Prezidentská chata |  468 12  Bedřichov  | T +420 604 551 469 |  info@prezidentska.cz  | www.prezidentska.cz

Jídlo
• Vše zajišťujeme přímo v naší vyhlášené restauraci. 

Snídaně, slavnostní obědy i rautové večeře 

společně poskládáme dle aktuální nabídky. 

K hostině a pití dokážeme zajistit cokoliv, 

pokud se na tom předem domluvíme.

• Svatební dorty ale nezajišťujeme 

a necháváme raději plně ve vaší režii.

• Jsme rádi, že vám dokážeme nabídnout více možností, 

jak si jídlo během svatebního dne poskládat. Bohužel 

se nám pak obtížně stanovuje přesnější orientační 

cena za jídlo na osobu. Počítejte ale s částkami 

mezi 1000 až 2000 Kč za osobu za oběd a večeři – 

nejčastěji raut (snídaně jsou v ceně ubytování).

• Cena za pití se pak pohybuje kolem 500 až 1 000 Kč na 

hosta, podle toho, jak velcí pijáci jste vy a vaši hosté.

Další služby
Dle domluvy umíme zajistit některé další položky, 

které většinou nejsou třeba, ale historicky o ně u nás 

někdo projevil zájem. Jedná se například o sváteční 

úpravu stolů (pouze stoly, nikoli výzdobu) při hostině 

nebo ostrahu vnějších prostor. Takové služby řešíme 

individuálně a cenu stanovíme dle aktuálních nákladů.

Co nezajišťujeme
• výzdobu prostor

• ozvučení

• svatební dorty

• stany pro venkovní obřady

• nářadí a vybavení

• dodavatele dalších služeb (koordinátor, DJ nebo fotograf)

Na závěr
Aby vše dobře klapalo, prosíme, respektujte místo 

a personál. Prezidentská chata je nejen v tomto 

kraji vnímána jako zařízení s určitou historickou 

hodnotou. Prosíme, volte výzdobu, která je vhodná 

do horské chalupy uprostřed chráněné krajinné 

oblasti. Výslovně zakázáno je použití umělých 

květin nebo konfet při venkovních obřadech.

Odeslat

Kontaktní osoba (nevěsta/ženich/rodič...)

Telefon

*  Po zpracování formuláře se s vámi spojíme 
a termín po potvrzení rezervujeme.

Termín (ponechte prázdné, pokud nemáte) Chcete nám předem dát něco vědět o vaší svatbě?

e-mail Předpokládaný počet hostů

Poptávkový formulář

Před odesláním poptávky prosíme potvrďte, že:
Známe podmínky pronájmu místa.

Víme, že je nutné rezervovat celou ubytovací kapacitu po dobu svatby  
a že 15 % z ceny ubytování slouží jako nevratná záloha na pořádání svatby

Rozumíme, že svatby se na chatě mohou konat jen mimo hlavní  
turistickou sezónu, tedy březen–červen a září–listopad.


	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	Termín: 
	Poznámka: 
	E-mail: @
	Počet hostů: 
	Zaškrtnutí podmínky: Off
	Zaškrtnutí rezervace: Off
	Zaškrtnutí sezóna: Off
	Tlačítko Odeslat: 


